realizar três palestras especializadas, a serem veiculadas no Microsoft Teams,  na temática do Desafio
Inova Funpresp.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada:  Tera Treinamentos Profissionais Ltda, inscrita sob o CNPJ. nº 19.873.194/0001-
68

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 43.400,00 (quarenta e três mil e quatrocentos reais)

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade
orçamentária,  por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 1035/2024  (0172768),emitido pela
Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e